

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างและปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง สายหน้าเทศบาลตำบลนาหัวบ่อ บ้านนาหัวบ่อ หมู่ที่ 1,15 ถนนเลียบบคลองชลประทาน บ้านต่อเรือ หมู่ที่ 5
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ/เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	39.500	73.53	2,904.43	1.3848	101.82	4,022.05
2	2. งานดิน 2.1 งานถางป่าและขุดต่อ (CLEARING AND GRUBBING) 2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง	ตร.ม.	9,535.000	3.81	36,328.35	1.3848	5.27	50,307.49
3	2.1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	7,953.500	1.79	14,236.76	1.3848	2.47	19,715.06
4	2.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.2.1 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,587.870	139.03	220,761.56	1.3848	192.52	305,710.60
5	2.3 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 2.3.1 งานดินลูกรัง บดอัดแน่น หนา 20 ซม.	ลบ.ม.	1,135.200	214.88	243,931.77	1.3848	297.56	337,796.71
	3. งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							

อนันต์ บุญจันทร์

02 กุมภาพันธ์ 2569 10:22:41

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างและปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง สายหน้าเทศบาลตำบลนาหัวบ่อ บ้านนาหัวบ่อ หมู่ที่ 1,15 ถนนเลียบบคลองชลประทาน บ้านต่อเรือ หมู่ที่ 5
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ/เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	302.330	500.60	151,346.39	1.3848	693.23	209,584.48
7	3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.2.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	381.400	132.28	50,451.59	1.3848	183.18	69,865.36
8	4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,046.500	400.52	2,421,744.18	1.3848	554.64	3,353,631.34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างและปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง สายหน้าเทศบาลตำบลนาหัวบ่อ บ้านนาหัวบ่อ หมู่ที่ 1,15 ถนนเลียบบคลองชลประทาน บ้านต่อเรือ หมู่ที่ 5
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ/เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	196.000	185.03	36,265.88	1.3848	256.22	50,220.99
10	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	401.500	85.42	34,296.13	1.3848	118.28	47,493.28
11	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	488.000	88.69	43,280.72	1.3848	122.81	59,935.14
5. งานโครงสร้าง								
12	5.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	9.000	704.85	6,343.65	1.3848	976.07	8,784.68
6. งานเบ็ดเตล็ด								
6.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)								
13	6.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	457.680	290.00	132,727.20	1.3848	401.59	183,800.62
7. งานป้ายโครงการ								
14	7.1 งานป้ายโครงการ (ป้ายถาวร)	ชุด	1.000	3,279.05	3,279.05	1.3848	4,540.82	4,540.82
8. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ								3,136,000.00

อนันต์ บุญจันทร์

02 กุมภาพันธ์ 2569 10:22:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างและปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง สายหน้าเทศบาลตำบลนาหัวบ่อ บ้านนาหัวบ่อ หมู่ที่ 1,15 ถนนเลียบริดจอลงชลประทาน บ้านต่อเรือ หมู่ที่ 5
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ/เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ



รวมราคากลาง	7,841,408.62
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างและปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง สายหน้าเทศบาลตำบลนาหัวบ่อ บ้านนาหัวบ่อ หมู่ที่ 1,15 ถนนเลียบริดจอลสะพาน บ้านต่อเรือ หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ/เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ
------------------------------------	---------------------------------------

อนันต์ บุญจันทร์
(อนันต์ บุญจันทร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทัศนีย์ ประภาโส
(ทัศนีย์ ประภาโส)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธพงษ์ กลยนิย
(ยุทธพงษ์ กลยนิย)
กรรมการกำหนดราคากลาง